

19610126		Kit Eje Toma Fuerza D40 y Polea 4B			
FIG.	REF.	QTY	DESCR.	FROM	UPTO
1	52203475	4	Tornillo DIN 912 M16-1,5-120 12.9 Pavon.		
2	19610104.1	1	Polea 4B		
3	51035016	4	Arandela DIN 433 M16 Cincada		
4	19610010	1	Separador Eje		
6	52101263	8	Tornillo DIN 931 M8-50 8.8 Cincado		
7	19610008	1	Eje Toma Fuerza D40		
8	53033008	8	Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada		
8	40040086	1	Chaveta 12X8 L45		
9	60500063	1	Arandela		
10	53033012	1	Arandela Grower DIN 127-12 Cincada		
11	52102359	1	Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado		

